

Secunia ApS

Arne Jacobsens Allé 7, 5, 2300 København S

Company reg. no. 26 83 33 45

Annual report

1 January - 31 December 2021

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 22 April 2022.



James Patrick Ryan
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2021	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	9
Notes	10
Accounting policies	11

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Secunia ApS
Arne Jacobsens Allé 7, 5
2300 København S

Company reg. no. 26 83 33 45

Financial year: 1 January 2021 - 31 December 2021

Board of directors

James Patrick Ryan, Chairman
Kraig Stephen Washburn
Daniel Joseph Sanders
David Zwick

Executive board

James Patrick Ryan, Chief Executive Officer
David Zwick, Chief Financial Officer

Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Parent company

Flexera Software Holdings Ltd

Management's review

The principal activities of the company

Like previous years, the activities are being a global player within the IT Security ecosystem, in the niche of Vulnerability Management.

Development in activities and financial matters

The revenue for the year totals DKK 54.931.000 against DKK 65.891.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 30.187.000 against DKK 28.873.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events subsequent to the financial year

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement 1 January - 31 December

DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Revenue	54.931	65.891
Other external costs	-13.295	-13.408
Gross profit	41.636	52.483
1 Staff costs	-8.765	-11.270
Operating profit	32.871	41.213
Other financial income	6.486	0
Other financial expenses	-201	-4.897
Pre-tax net profit or loss	39.156	36.316
2 Tax on ordinary results	-8.969	-7.443
Net profit or loss for the year	30.187	28.873
 Proposed appropriation of net profit:		
Transferred to retained earnings	30.187	28.873
Total allocations and transfers	30.187	28.873

Balance sheet at 31 December

DKK thousand.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Current assets		
Amounts owed by group enterprises	113.126	86.333
Total receivables	<u>113.126</u>	<u>86.333</u>
Available funds	3.916	1.845
Total current assets	<u>117.042</u>	<u>88.178</u>
Total assets	<u>117.042</u>	<u>88.178</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	129	129
Results brought forward	109.243	50.551
Total equity	<u>109.372</u>	<u>50.680</u>
Liabilities other than provisions		
Debt to group enterprises	0	28.505
Income tax payable	5.105	5.691
Other debts	2.565	3.302
Total short term liabilities other than provisions	<u>7.670</u>	<u>37.498</u>
Total liabilities other than provisions	<u>7.670</u>	<u>37.498</u>
Total equity and liabilities	<u>117.042</u>	<u>88.178</u>

3 Related parties

Statement of changes in equity

DKK thousand.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2021	129	50.551	50.680
Profit or loss for the year brought forward	0	30.187	30.187
Capital injection	0	28.505	28.505
	<u>129</u>	<u>109.243</u>	<u>109.372</u>

Notes

DKK thousand.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	8.592	11.044
Pension costs	167	219
Other costs for social security	<u>6</u>	<u>7</u>
	<u>8.765</u>	<u>11.270</u>
Average number of employees	<u>6</u>	<u>10</u>
2. Tax on ordinary results		
Tax of the results for the year	8.783	7.170
Adjustment for the year of deferred tax	0	121
Adjustment of tax for previous years	<u>186</u>	<u>152</u>
	<u>8.969</u>	<u>7.443</u>

3. Related parties

Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:
Ontario Teachers Pension Plan, Canada

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:
Flexera Software Holdings Ltd, United Kingdom
